




















清田第四町内会会員 各位      

２０２5 年６月 10 日 

 

街路樹ます花壇の手入れについて 
 

清田第四町内会 会 長  

副会長  

環境衛生部長 

 

暑さを感じるようになってきた今日この頃、清田第四町内会の皆さまにおかれまして

は、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、5 月 18 日に実施した『街路樹ますの花植え』では、たくさんの方々にご協力を

頂き本当にありがとうございました。今後は景観維持のため、１ケ月に１回程度街路樹ま

す花壇の雑草取り、水撒きなどの手入れを行ってまいります。 

つきましては、第１回の手入れを下記のとおり実施いたしますので、時間の都合がつ

く方々のご協力をお願いいたします。 

記 

日  時   2025 年 6 月 29 日（日曜日） 午前 9 時 00 分から 30 分程度 

※雨天時は、翌日実施して下さい。 

集合場所   お近くの『街路樹ます花壇』 

・ 当日８：３０頃に花壇ごとに肥料を配布しておきます。 

・ 「ごみ、雑草類」は、お持ち帰りいただくか、ゴミの量が多い場

合は、ビニル袋に入れ花壇のお近くに置いて下さい。当日午前中

に環境衛生部で回収いたします。 

・ 車には十分気をつけて作業下さい。 

 

※ 次回の『街路樹ます花壇の手入れ（２回目）』は、7 月 27 日(日)予定しております。 

別途『回覧』でご連絡いたしますので、皆さまのご協力をお願いいたします。 

 

                  

 


